Alle 27 Rennen zweijahriger Pferde in Deutschland

Stand: 29.09.2025
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Das 27. Rennen

701 28.09.2025 Kdln
2 Winterkonigin Trial - Listenrennen
Believe in Me Doyle, Hollie
Alsterperle Seidl, Martin
Miss Talvard Corallo, Enzo
Madame Magic Cadeddu, Michael
Dirty Deeds Wolff, Leon
Daiana Starke, Andrasch
Taromina Hammer-Hansen, Thore
Das 26. Rennen
700 28.09.2025 Kdln
1 Preis des Porsche Cayenne
Somi Seidl, Martin
True Lion Wolff, Leon
Wild River Starke, Andrasch
Shervin Hammer-Hansen, Thore
Waldemar Pietsch, Alexander
Horwart Pedroza, Eduardo
Dio Del Vento Turganaaly Uulu, Esentur

Dragoon of Lips

679

Cadeddu, Michael

Das 25. Rennen

21.09.2025 Dortmund

5 Preis der Stadt Dortmund

Valzeina
Betty Ellen
Isfana
Ajaxania
Fantastic Fox
Rakigiana
Alonia

675

1 Chrom & Galopp - Der Nostalgie-Renntag

Salonglaenzende

Cardea

Hamelin, Antoine
de Vries, Adrie
Lecoeuvre, Clement
Marie, Benjamin
Starke, Andrasch
Piechulek, Rene
Byrne, Sean

Das 24. Rennen

21.09.2025 Dortmund

de Vries, Adrie
Piechulek, Rene

15000
5000
3125
1875

9000
3000
1875
1125

o o o

25000

11000
6000
4000
2000
2000
2000

6000
2000

1500m -

Weis, S.
Pecheur, M.
Erni/SUI, C.

WeiBmeier, F.X.

Recke, C.
Schiergen, P.
Grewe, H.

1600m -

Suborics, A.
Grewe, H.
Schiergen, P.
Carvalho, J.P.
Smrczek, S.
Almenrader, Y.
Schiergen, P.
Fabianova, E.

1400m -

Grewe, H.
Vovcenko, P.

WeiBmeier, M.F.

Smrczek, S.
Schiergen, P.
Recke, C.
Smrczek, S.

1600m -

Vovcenko, P.
Weil3, M.

25.000,00 €

2,2
7,7
8,2
22,3
10,5
3,9
9,9

15.000,00 €

4,6
5,0
2,8
16,3
10,7
12,4
14,8
8,7

52.000,00 €

6,6
2,4
8,1
6,2
6,5
7,7

18,1

10.000,00 €

7,3
3,7



3 Alsterperle Seidl, Martin 1250 Pecheur, M. 2,5
4 Reine des Roses Byrne, Sean 750 Weil3, M. 71
5 Symboly Starke, Andrasch 0 Hickst, W. 41
Das 23. Rennen
669 21.09.2025 Hannover 1600m - 25.000,00 €
4 GroRer Preis der Privatbank ODDO BHF - Junioren-Preis - Listenrennen
1 Soreanga Pedroza, Eduardo 15000 Wohler, Andr. 2,9
2 Loucas Hammer-Hansen, Thore 5000 Hickst, W. 2,4
3 Dalyan Wolff, Leon 3125 Grewe, H. 4,8
4 Lady Liva Panov, Wladimir 1875  Jodlowski/POL, M. 9,4
5 Abdulhamid Liska, David 0 Nedorostek, B. 21,8
6 Asalet Koyuncu, Stefanie 0 Hofer, Mario 16,1
Das 22. Rennen
666 21.09.2025 Hannover 1400m - 10.000,00 €
1 Preis der VGH Agentur Hausmann & Berger OHG
1 Nardos Hammer-Hansen, Thore 6000 Grewe, H. 1,5
2 Dark Brunette Pedroza, Eduardo 2000 Wohler, Andr. 6,4
3 Allez La Grise Silverio, Jose-Luis 1250 Reese, J. 28,2
4 Dardanos Ganbat, Bayansaikhan 750 Reese, J. 22,0
5 Such A Royal Liska, David 0 Nedorostek, B. 13,4
6 Sancak Ricupa, Andrea 0 Nedorostek, B. 19,0
7 Wolverine Panov, Wladimir 0 Reese, J. 5,4
Das 21. Rennen
647 18.09.2025 Miinchen 1600m - 9.000,00 €
1 Preis der Pferdeklinik Parsdorf
1 Shejtan Turganaaly Uulu, Esentur 5400 Schiergen, P. 1,7
2 Pietra Fortunata Byrne, Sean 1800 Figge, M. 20,0
3 Fine Bubbles Hammer-Hansen, Thore 1125 Figge, M. 17,7
4 Kanzler Seidl, Martin 675 Pecheur, M. 3,9
5 Endorphin Flandrin, Bertrand 0 Geisler, G. 7,0
6 Be my Person Roman, Tomas 0 Broz/CZE, J. 57,9
7 Native Ruler Piechulek, Rene 0 Recke, C. 13,0
Das 20. Rennen
637 14.09.2025 Diisseldorf 1400m - 52.000,00 €
5 GroBRer Preis von Engel & Volkers
1 Avyaan Pedroza, Eduardo 25000 Wohler, Andr. 4,0
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Speedy Gonzales Seidl, Martin 11000
Dom Bosco de Vries, Adrie 6000
Elmo Hammer-Hansen, Thore 4000
Mannis Boy Starke, Andrasch 2000
Mentor Piechulek, Rene 2000
Asker Wolff, Leon 2000
Das 19. Rennen
633 14.09.2025 Diisseldorf
1 Rent4Event-Cup
Guevara Starke, Andrasch 6000
San Marino Seidl, Martin 2000
Square du Temple Koyuncu, Stefanie 1250
Texana Ganbat, Bayansaikhan 750
Avadream van den Troost, Anna 0
Annemarie Malacova, Michaela 0
Das 18. Rennen
624 13.09.2025 Magdeburg
1 Preis der Volkssolidaritat
Dirty Deeds Piechulek, Rene 5400
Taromina Hammer-Hansen, Thore 1800
Sancak Liska, David 1125
Big Jack Engels, Lilli-Marie 675
Das 17. Rennen
617 12.09.2025 Koln
1 Kolner Youngster Cup
Kairos Wolff, Leon 5400
Abachi Starke, Andrasch 1800
Weah Kaizen Pedroza, Eduardo 1125
Helvetios Hammer-Hansen, Thore 675
Nicardo Seidl, Martin 0
White Miracle Koyuncu, Stefanie 0
Shun Piechulek, Rene 0
Annavera Abik, Michal 0
Das 16. Rennen
592 06.09.2025 Baden-Baden

2 Gestiit Etzean Winterkonigin Trial

Suborics, A.
Kleinkorres, A.
Hickst, W.
Schiergen, P.
Carvalho, J.P.
Grewe, H.

1600m -

Schiergen, P.
Pecheur, M.
Hofer, Mario
Smrczek, S.
WeiBmeier, R.
Pecheur, M.

1200m -

Recke, C.
Grewe, H.
Nedorostek, B.
Recke, C.

1850m -

Grewe, H.
Schiergen, P.
Hofer, Mario
Hickst, W.
Recke, C.
Hofer, Mario
Recke, C.
Hickst, W.

1400m -

3,5
6,6
9,5
6,7
12,2
6,3

10.000,00 €

1,4
54
19,6
8,0
25,2
11,8

9.000,00 €

3,0
2,3
3,8
6,7

9.000,00 €

1,7

3,5
52,4

6,1
21,4
40,2
24,5
32,3

10.000,00 €
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Believe in Me de Vries, Adrie 6000 Weis, S. 5,0
Deia's Delight Piechulek, Rene 2000 Steinberg, S. 2,3
Ajaxania Cadeddu, Michael 1250 Smrczek, S. 8,8
Scaletta Lecoeuvre, Clement 750 Graffard/FRA, F.H. 3,7
Symboly Abik, Michal 0 Hickst, W. 57
Das 15. Rennen
585 03.09.2025 Baden-Baden 1400m - 55.000,00 €
5 152. Renate und Albrecht Woeste - Zukunfts-Rennen - Gruppe lll
Gostam Pedroza, Eduardo 32000 Wohler, Andr. 3,4
Commander's de Vries, Adrie 12000 Scott/ENG, G. 4,0
Zuender Marie, Benjamin 6000 Sauer, H. 5,8
Voitton Wolff, Leon 3000 Grewe, H. 7,7
Seguro Boutin, Hugo 2000 Suborics, A. 15,7
Nitaro Starke, Andrasch 0 Schiergen, P. 7,7
Perito Hammer-Hansen, Thore 0 Grewe, H. 7,6
Advantage Abik, Michal 0 Mihalik/SVK, M. 59,3
Das 14. Rennen
574 31.08.2025 Baden-Baden 1200m - 102.500,00 €
4 Iffezheimer BBAG-Auktionsrennen 2025
Rue Michel Ange Piechulek, Rene 50000 Steinberg, S. 2,3
Coco Soleil Lee, Clifford 20000 Figge, M. 20,6
Da Cruz Starke, Andrasch 12500 Schiergen, P. 3,7
Rakigiana van den Troost, Anna 10000 Recke, C. 7,6
Prima Vista Boutin, Hugo 5000 Suborics, A. 10,7
Righthere Rightnow Wolff, Leon 2500 Grewe, H. 7,5
Big Heart Morris, Luke 2500 WeiBmeier, M.F. 20,7
Mon Coeur Allemand (rtl.) Cadeddu, Michael 0 Smrczek, S. 25,7
Das 13. Rennen
563 30.08.2025 Baden-Baden 1400m - 10.000,00 €
1 das neue welle Auftaktrennen
Chiefland Wolff, Leon 6000 Grewe, H. 1,7
Shejtan Starke, Andrasch 2000 Schiergen, P. 3,8
Spezialist Baltromei, Nina 1250 Almenrader, Y. 6,3
Net Worth Lopez, Carlos 750 Jandova/DEN, V. 10,3
Shervin Piechulek, Rene 0 Carvalho, J.P. 12,0

Das 12. Rennen
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553 24.08.2025 Hannover
1 aptum-Trophy
Speedy Gonzales Seidl, Martin 9000
Mannis Boy Starke, Andrasch 3000
Wolverine Panov, Wladimir 1875
Betty Ellen Engels, Lilli-Marie 1125
Mentor Piechulek, Rene 0
Prairie Lion Abik, Michal 0
Dark Brunette Pedroza, Eduardo 0
Obstler Johnson, Matthew-S. 0
Sekt on Ice Lopez, Miguel 0
Das 11. Rennen
547 23.08.2025 Miilheim
1 Prix de Ville de Tours
Santa Catarina Starke, Andrasch 5400
Soreanga Pedroza, Eduardo 1800
Avadream van den Troost, Anna 1125
Pura Vida Piechulek, Rene 675
Das 10. Rennen
537 17.08.2025 Krefeld
1 Deka-ETF-Pokal
Loucas Abik, Michal 6000
Alsterperle Seidl, Martin 2000
Sancak Liska, David 1250
Sahmat Koyuncu, Stefanie 750
Iron Triumph Sanna, Mirko 0
Das 9. Rennen
506 09.08.2025 Miinchen
1 MIG Fonds-Auftaktrennen
Zuender Gibson, Patrick 5400
Endorphin Flandrin, Bertrand 1800
Native Ruler Hammer-Hansen, Thore 1125
Fine Bubbles Cadeddu, Michael 675
Shervin Lopez, Miguel 0
Quemoona Piechulek, Rene 0
Nachtwolf Abik, Michal 0
Bu Kegqi Roman, Tomas 0

Das 8. Rennen

1200m -

Suborics, A.
Schiergen, P.
Reese, J.
Vovcenko, P.
Carvalho, J.P.

Schnakenberg, O.

Wohler, Andr.
Schleusner, A.
Schleusner, A.

1500m -

Grewe, H.
Wohler, Andr.
WeiBmeier, R.
Wei3, M.

1400m -

Hickst, W.

Pecheur, M.
Hofer, Mario
Hofer, Mario
Hofer, Mario

1600m -

Sauer, H.
Geisler, G.
Recke, C.
Figge, M.
Carvalho, J.P.
Steinberg, S.
Hickst, W.
Korpas, J.

15.000,00 €

5,0
3,0
12,8
14,9
8,0
32,0
3,3
40,6
40,6

9.000,00 €

1,7
2,8
12,1
6,3

10.000,00 €

2,7
1,6
17,4
14,6
10,8

9.000,00 €

4,2
18,3
6,0
13,3
32,8
2,1
8,2
40,0
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485

02.08.2025 Koln

4 BBAG Auktionsrennen

Voitton
Perito
Avyaan

Dom Bosco
Asalet

Noyan

Next Emerald
Square du Temple
Mannis Boy
Yacomo
Wolverine
Neo Nole

482

Nitaro

Rue Michel Ange
Rakigiana

Prima Vista
Fantastic Fox
Sahmat
Taromina

Wolff, Leon
Baltromei, Nina
Roman, Tomas

de Vries, Adrie
Liska, David
Pedroza, Eduardo
Piechulek, Rene
Koyuncu, Stefanie
Starke, Andrasch
Flandrin, Bertrand
Panov, Wladimir
Hammer-Hansen, Thore

Das 7. Rennen

02.08.2025 Koln
1 Preis der Rennbahn Open Air Konzerte

Starke, Andrasch
Piechulek, Rene

van den Troost, Anna
Hammer-Hansen, Thore
Seidl, Martin

Manav, Mustafa

Wolff, Leon

25000
11000
6000
4000
2000
2000
2000

o O O oo

5400
1800
1125

675

o o o

1300m -

Grewe, H.
Grewe, H.
Wohler, Andr.
Kleinkorres, A.
Nedorostek, B.
Wohler, Andr.
Wei3, M.
Hofer, Mario
Schiergen, P.

WeiBmeier, M.F.

Reese, J.

WeiBmeier, M.F.

1200m

Schiergen, P.
Steinberg, S.
Recke, C.
Suborics, A.
Schiergen, P.
Hofer, Mario
Grewe, H.

52.000,00 €

2,7

4,6
10,5
13,5
29,0

8,1
10,8
81,7
10,7
43,8
32,0
42,3

9.000,00 €

1,8
10,9
16,1

5,3
11,2
26,6

6,4
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Das 6. Rennen

27.07.2025 Miinchen

1 Dallmayr Ethiopia Rennen

Gostam
Seguro

Sonic Boom
Deia's Delight
Coco Soleil
Valzeina

Pedroza, Eduardo
Boutin, Hugo

Starke, Andrasch
Piechulek, Rene

Seidl, Martin
Hammer-Hansen, Thore

9000
3000
1875
1125

1400m

Wohler, Andr.

Suborics, A.
Schiergen, P.
Steinberg, S.
Figge, M.
Grewe, H.

15.000,00 €

6,4
2,9
3.4
6,1
12,1
6,6
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Das 5. Rennen

444 24.07.2025 Bad Harzburg
1 Preis der Regionsbeweger
Native Ruler Hammer-Hansen, Thore 5400
Dirty Deeds van den Troost, Anna 1800
Neo Nole Piechulek, Rene 1125
Prairie Lion Abik, Michal 675

1550m -

Recke, C.

Recke, C.
WeiBmeier, M.F.
Schnakenberg, O.

9.000,00 €

2,8
2,2
3,7
8,5
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Das 4. Rennen

13.07.2025 Miilheim

1 medl Okogas Trophy

Voitton

Avyaan

Dom Bosco
Varley

Square du Temple
Ajaxania

s s P adet
TRy o o A o

b

Wolff, Leon

Pedroza, Eduardo
Hammer-Hansen, Thore
Seidl, Martin

Koyuncu, Stefanie
Cadeddu, Michael

6000
2000
1250

750

1300m - 10.000,00 €
Grewe, H. 2,3
Wohler, Andr. 6,2
Kleinkorres, A. 5,1
Pecheur, M. 4,6
Hofer, Mario 16,0
Smrczek, S. 7,6
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Das 3. Rennen

355 29.06.2025 Hamburg 1400m -
1 Preis der ehrenamtlichen Helfer des Hamburger Renn-Clubs
Seguro Boutin, Hugo 6000 Suborics, A.
Alsterperle Seidl, Martin 2000 Pecheur, M.
Asalet Liska, David 1250 Nedorostek, B.
White Miracle Koyuncu, Stefanie 750 Hofer, Mario
Sancak Wolff, Leon 0 Hofer, Mario

10.000,00 €

2,3
3,7
3,0
13,8
11,2




O A WOWN =

Das 2. Rennen

328 22.06.2025 Dortmund
1 Eisadler Pokal
Perito Wolff, Leon
Asalet Cadeddu, Michael
Prima Vista Boutin, Hugo
Sancak Hammer-Hansen, Thore
Abdulhamid Pedroza, Eduardo

Weah Kaizen

Koyuncu, Stefanie

9000
3000
1875
1125

1200m -

Grewe, H.
Nedorostek, B.
Suborics, A.
Hofer, Mario
Hofer, Mario
Hofer, Mario

15.000,00 €

1,9
3,8
4,8
13,9
14,4
15,1
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Das 1. Rennen

240 31.05.2025 Baden-Baden
2 BBAG Badener Jugendpreis
Zuender Marie, Benjamin
Asalet Liska, David
Prima Vista Boutin, Hugo
Sancak de Vries, Adrie
Weah Kaizen Koyuncu, Stefanie
Kimona Cadeddu, Michael
Neo Nole Hammer-Hansen, Thore

9000
3000
1875
1125

1000m -

Rohne, R.
Nedorostek, B.
Suborics, A.
Hofer, Mario
Hofer, Mario
Weis, S.

WeiBmeier, M.F.

15.000,00 €

6,0
9,5
3,4
4,3
9,4
15,4
4,6




